
1 

 

     

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
--- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
--- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

--- 
ΤΜΗΜΑ Α’ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 

         Ταχ. Δ/νση:        Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ - Πόλη :        22132  ΤΡΙΠΟΛΗ 
Ιστοσελίδα:       http://pelop.pde.sch.gr 
Πληροφορίες:  Νικολοπούλου Αμαλία 
Τηλέφωνο:        2710 - 230237 
Fax:                     2710 - 230118 
E-mail:               mail@pdepelop.gr 
 

 
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση απόφασης Ανάθεσης Επιστημονικής και Παιδαγωγικής ευθύνης Σχολικών 

Μονάδων  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Μουσικών Σχολείων, υπευθύνων 
Πληροφορικής/Νέων Τεχνολογιών, υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού, 
Ε.Κ., Σ.Μ.Ε.Α.Ε., τμημάτων ένταξης και παράλληλης στήριξης,  Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. στους 
Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου» 

 
 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 
 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις των παρ. 3, 4 και 5 του άρθρου 5, της παρ. 4 του άρθρου 13, καθώς και της παρ. 

5 του άρθρου 18 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α’/12-06-18) «Αναδιοργάνωση των δομών 
υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

2. Την αριθμ. Φ.351.1/3/100766/Ε3/19-06-2018 (ΦΕΚ 2316, τ. Β’, 19-06-2018) Απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Κατανομή των θέσεων 
Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στα Περιφερειακά Κέντρα Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού 
(ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) κατά κλάδο και ανάθεση επιστημονικής ευθύνης, 

3. Την 158733/ΓΔ4/24-09-2018 (ΦΕΚ 4299, τ. Β’, 27-09-2018) Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Ενιαίος Κανονισμός Λειτουργίας των Περιφερειακών 
Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) και ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες 
των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου», 

4. Τη με αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ.Α. με θέμα 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης », 

5. Τη με αριθμ. Φ.351.1/47/166139/Ε3/05-10-2018 (ΑΔΑ: 730Α4653ΠΣ-ΒΕ6) Υ.Α. με θέμα: 
«Ορισμός και τοποθέτηση των Οργανωτικών Συντονιστών των Περιφερειακών Κέντρων 
Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης», 

6. Τη με αριθμ. Φ.351.1/49/167596/Ε3/08-10-2018 (ΦΕΚ 4511/τ. Β’/15-10-2018) Υ.Α. με θέμα: 
«Παύση της λειτουργίας υπηρεσιών και οργανικών μονάδων και έναρξη της πλήρους 
λειτουργίας των Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ), 

7. Τη με αριθμ. 9676/25-09-2018 (ΑΔΑ: 69ΠΘ4653ΠΣ-4Κ2) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: 
«Τοποθέτηση Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου», 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Τρίπολη, 20-12-2019 
Αρ. Πρωτ.:  13376 

 
 

   ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 

 
 
 
 

 

http://pelop.pde.sch.gr/
mailto:mail@pdepelop.gr
ΑΔΑ: ΨΡ6Σ46ΜΤΛΗ-0ΦΗ



2 

 

8. Τη με αριθμ. 11481/06-11-2018 (ΑΔΑ: 6ΜΞΕ4653ΠΣ-373) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: 
«Τοποθέτηση  εκπαιδευτικών σε κενές θέσεις Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου του 
Περιφερειακού Κέντρου Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) Πελοποννήσου», 

9. Τη με αριθμ. 503/04-03-2019 Εισήγηση του Οργανωτικού Συντονιστή του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 
με θέμα: «Επικαιροποιημένη κατανομή σχολικών μονάδων ευθύνης Σ.Ε.Ε.», 

10. Τη με αριθμ. 1957/04-03-2019 (ΑΔΑ: 6ΚΝΩ4653ΠΣ-Θ5Σ) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: 
«Ανάθεση Επιστημονικής και Παιδαγωγικής ευθύνης Σχολικών Μονάδων  Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Μουσικών Σχολείων, υπευθύνων Πληροφορικής/Νέων 
Τεχνολογιών, υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού, Ε.Κ., Σ.Μ.Ε.Α.Ε., 
τμημάτων ένταξης και παράλληλης στήριξης,  Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. στους Συντονιστές 
Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου, 

11. Την με αριθμ. 9700/19-9-2019 (ΑΔΑ: Ψ52Γ4653ΠΣ-74Λ) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: 
«Τοποθέτηση εκπαιδευτικού σε κινούμενη θέση Συντονιστή Εκπαιδευτικού Έργου του 
Περιφερειακού Κέντρου Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) Πελοποννήσου», 

12. Την με αριθμ. 10477/08-10-2019 (ΑΔΑ: 6ΥΜ24653ΠΣ-ΧΒ6) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: 
Τροποποίηση απόφασης Ανάθεσης Επιστημονικής και Παιδαγωγικής ευθύνης Σχολικών 
Μονάδων  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Μουσικών Σχολείων, 
υπευθύνων Πληροφορικής/Νέων Τεχνολογιών, υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού 
Αθλητισμού, Ε.Κ., Σ.Μ.Ε.Α.Ε., τμημάτων ένταξης και παράλληλης στήριξης,  Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. 
στους Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου», 

13. Την με αριθμ. 13185/16-12-2019 (ΑΔΑ: 66ΙΨ46ΜΤΛΗ-Ν0Ψ) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: 
«Τοποθέτηση εκπαιδευτικού σε κινούμενη θέση Συντονιστή Εκπαιδευτικού Έργου του 
Περιφερειακού Κέντρου Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) Πελοποννήσου». 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

 
          Τροποποιούμε την με αριθμ. 1957/04-03-2019 (ΑΔΑ:  6ΚΝΩ4653ΠΣ-Θ5Σ) Απόφαση  του 
Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Πελοποννήσου  
ως προς το ακόλουθο σημείο: 
 

ΠΕ 60 – ΕΝΟΤΗΤΑ  02  Επιστημονική και Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ  

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1-10 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΣ 1
Ο
 , 2

Ο
, 3

Ο
, 4

Ο
, 5

Ο
, 6

Ο
, 7

Ο
, 

8
Ο
, 9

Ο
, 10

Ο
  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΓΟΥΣ 

11 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ Ν.ΗΡΑΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 

ΗΡΑΙΟΥ 

12 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΙΝΑΧΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΝΑΧΟΥ 

13 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ 

14 ΑΡΓΟΥΣ- ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ ΦΙΧΤΙ 1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΨΡ6Σ46ΜΤΛΗ-0ΦΗ



3 

 

ΜΥΚΗΝΩΝ ΦΙΧΤΙΟΥ 

15 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ 

16 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΑΓ.ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 1/Θ ΑΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. 

ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

17 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΚΕΦΑΛΑΡΙ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 

18 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΛΑΛΟΥΚΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΛΟΥΚΑ 

19 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

Ν.ΚΙΟΥ Ν.ΚΙΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν.ΚΙΟΥ  

20 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΛΕΡΝΑΣ ΣΚΑΦΙΔΑΚΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ 

21 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΛΕΡΝΑΣ ΜΥΛΟΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΛΩΝ 

22 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΛΕΡΝΑΣ ΚΙΒΕΡΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΒΕΡΙΟΥ 

23 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΛΥΡΚΕΙΑΣ ΛΥΡΚΕΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΥΡΚΕΙΑΣ 

24 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΛΕΑΣ ΣΚΟΤΕΙΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΚΟΤΕΙΝΗΣ 

25-31 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
, 4

Ο
, 5

Ο
, 6

Ο
, 7

Ο
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

32 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΠΥΡΓΙΩΤΙΚΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΥΡΓΙΩΤΙΚΩΝ 

33 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΣΙΝΗΣ ΔΡΕΠΑΝΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΡΕΠΑΝΟΥ 

34 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΣΙΝΗΣ ΑΣΙΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΙΝΗΣ 

35 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΣΙΝΗΣ ΤΟΛΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΟΛΟΥ 

36 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΣΙΝΗΣ ΠΑΡ. ΙΡΙΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡ. 

ΙΡΙΩΝ 

37 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ Ν. ΤΙΡΥΝΘΑΣ Ν.ΤΙΡΥΝΘΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 

ΤΙΡΥΝΘΑΣ 

38 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ Ν. ΤΙΡΥΝΘΑΣ ΑΓ. ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. 

ΑΔΡΙΑΝΟΥ 

39 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ Ν. ΤΙΡΥΝΘΑΣ Ν. ΡΟΕΙΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΡΟΕΙΝΟΥ 

40 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΜΙΔΕΑΣ ΑΡΑΧΝΑΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ 

41 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΜΙΔΕΑΣ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑ 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. 

ΤΡΙΑΔΑΣ 

42 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΜΙΔΕΑΣ ΠΟΥΛΛΑΚΙΔΑ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΟΥΛΛΑΚΙΔΑΣ 

43 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΜΙΔΕΑΣ ΑΝΥΦΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΥΦΙΟΥ 

44-45 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟ 1
Ο
, 2

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 

46 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

47 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ  ΑΡΧ. ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΑΡΧ. 

ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΧ. 

ΑΔΑ: ΨΡ6Σ46ΜΤΛΗ-0ΦΗ



4 

 

ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

48 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ Ν. ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΝΕΑ 

ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

49 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΔΗΜΑΙΝΑΣ ΔΗΜΑΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΗΜΑΙΝΑΣ 

50-52 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

53 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΔΙΔΥΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΔΥΜΩΝ 

54 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΟΙΛΑΔΑ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΙΛΑΔΑΣ 

55-56 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΠΟΡΤΟΧΕΛΙ 1
Ο
, 2

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ 

57 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

58-59 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΕΡΜΙΟΝΗ 1
Ο
, 2

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΡΜΙΟΝΗΣ 

60 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ ΘΕΡΜΗΣΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ 

61-75 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
, 4

Ο
, 5

Ο
, 6

Ο
, 7

Ο
, 8

Ο
, 

9
Ο
, 10

Ο
,  11

Ο
, 12

Ο
, 13

Ο
, 14

Ο
, 

15
Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

76 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΜΕΡΚΟΒΟΥΝΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΕΡΚΟΒΟΥΝΙΟΥ 

77 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ ΝΕΣΤΑΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΣΤΑΝΗΣ 

78 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΛΕΒΙΔΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΒΙΔΙΟΥ 

79 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΚΑΝΔΗΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΝΔΗΛΑΣ 

80 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΚΟΡΥΘΙΟΥ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ 

81 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΕΓΕΑΣ ΣΤΑΔΙΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΔΙΟΥ 

82 ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΣΚΙΡΙΤΙΔΑΣ ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΙ

Α 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΙΑΣ 

83-86 ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
, 4

Ο
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

87 ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΓΟΡΤΥΝΟΣ ΚΑΡΙΤΑΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΡΙΤΑΙΝΑΣ 

88 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΒΥΤΙΝΑΣ ΒΥΤΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΒΥΤΙΝΑΣ 

89 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΣΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 

90 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ ΛΑΓΚΑΔΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ 

91 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΤΡΟΠΑΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

92 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΝΕΟΧΩΡΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

93 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝ

Α 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ6Σ46ΜΤΛΗ-0ΦΗ



5 

 

94 ΒΟΡ. 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΟΡ. ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΒΕΡΒΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΕΡΒΕΝΩΝ 

95 ΒΟΡ. 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΟΡ. ΚΥΝΟΥΡΙΑ ΔΟΛΙΑΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΟΛΙΑΝΩΝ 

96-97 ΒΟΡ. 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΟΡ. ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΑΣΤΡΟΣ 1
Ο
, 2

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΣΤΡΟΥΣ 

98 ΒΟΡ. 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΟΡ. ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΠΑΡ. ΑΣΤΡΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡ. 

ΑΣΤΡΟΥΣ 

99 ΒΟΡ. 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΟΡ. ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. 

ΑΝΔΡΕΑ-ΠΡΑΣΤΟΥ 

100 ΒΟΡ. 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΟΡ. ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΚΑΣΤΡΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

101 ΝΟΤΙΑΣ 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΤΥΡΟΥ ΤΥΡΟΣΑΠΟΥΝΑ

ΪΙΚΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΥΡΟΣΑΠΟΥΝΑΪΙΚΩΝ 

102-

103 

ΝΟΤΙΑΣ 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟ 1
Ο
, 2

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

104 ΣΠΑΡΤΗΣ ΚΑΡΥΩΝ ΚΑΡΥΕΣ 1/Θ ΚΑΡΥΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

105 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΑΡΙΑ ΙΔ. ΝΓ «ΠΑΛΑΤΑΚΙ» 

106 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΑΡΙΑ ΙΔ. ΝΓ «ΠΑΙΔΙΚΗ 

ΑΓΚΑΛΙΑ» 

107 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ  ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΔΡΟΣΙΑ ΑΡΙΑΣ ΙΔ. ΝΓ ΑΘΗΝΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΚΗ 

108 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΝΟΤΙΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ

Σ 

ΙΔ. ΝΓ «ΑΥΤΕΝΕΡΓΩ» 

109 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΣ ΙΔ. ΝΓ «ΑΦΟΙ 

ΜΑΛΤΕΖΟΥ» 

110 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑ ΙΔ. ΝΓ «ΟΝΕΙΡΟ 

111 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ ΙΔ. ΝΓ «ΜΕΛΙ ΜΕΛΟ» 

112 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ ΙΔ. ΝΓ «ΤΟ ΧΑΜΟΓΕΛΟ» 

113 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ ΙΔ. ΝΓ (Ι.Μ.Μ.Κ) 

«ΖΩΟΔΟΧΟΣ ΠΗΓΗ» 

114 ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΖΙΒΑ ΤΕΓΕΑΣ ΙΔ. ΝΓ «ΤΟ ΚΑΡΑΒΑΚΙ» 

 
 

 
Κατά τα λοιπά ισχύουν η υπ’ αριθμ. 1957/04-03-2019 (ΑΔΑ: 6ΚΝΩ4653ΠΣ-Θ5Σ) και η συμπληρωματική της 
10477/08-10-2019 (ΑΔΑ: 6ΥΜ24653ΠΣ-ΧΒ6)  αποφάσεις μας. 

 
 
                                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ6Σ46ΜΤΛΗ-0ΦΗ



6 

 

 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ. / Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης / 
Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π/θμιας & 
Δ/θμιας Εκπαίδευσης / Τμήμα Δ’ Στελεχών Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης 

2. ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου 
3. Σ.Ε.Ε. αναφερόμενοι/ες στην απόφαση (μέσω του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου) 
4. Διευθύνσεις Π.Ε. Πελοποννήσου 
5. Διευθύνσεις Δ.Ε. Πελοποννήσου 
6. Σχολικές μονάδες Π.Ε. Πελοποννήσου (μέσω των Διευθύνσεων Π.Ε.) 
7. Σχολικές μονάδες Δ.Ε. Πελοποννήσου (μέσω των Διευθύνσεων Δ.Ε.) 
8. ΕΚΦΕ Πελοποννήσου (μέσω των Διευθύνσεων Δ.Ε.) 
9. ΕΚ Πελοποννήσου (μέσω των Διευθύνσεων Δ.Ε.) 
10. ΚΕΣΥ Πελοποννήσου 
11. ΚΠΕ Πελοποννήσου 

 

ΑΔΑ: ΨΡ6Σ46ΜΤΛΗ-0ΦΗ


		2020-01-08T11:42:40+0200
	Athens




